[image: image1.jpg]

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 26/2018
Indica ao Poder Executivo Municipal, manutenção de boca de lobo situada à Rua Limeira esquina com a Avenida São Paulo, na altura do numeral 1.322, no bairro Jardim Pérola, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, tome providências referentes a manutenção de boca de lobo situada à Rua Limeira esquina com a Avenida São Paulo, na altura do numeral 1.322, no bairro Jardim Pérola, neste município.
Justificativa:

Conforme podemos constatar nas fotos anexas, a boca de lobo em questão necessita com urgência de manutenção, uma vez que, em decorrência do estado que se encontra, há iminente risco à integridade física daqueles que ali transitam.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de janeiro de 2018.
CELSO LUCCATTI CARNEIRO
“Celso da Bicicletaria”

-Vereador-
[image: image4.png]PROTOCOLO 112/2018 - 04/01/2018 13:22

[image: image2.jpg]